)להלן : "צו שירות 1962 –צו המועצה המקומית )שירות עובדים(, התשכ"ב .1
עובדים"( .

)להלן : 1977 –צו המועצה המקומית )נוהל קבלת עובדים לעבודה( התשל"ז .2
"צו קבלת עובדים"( .

1950 –זה בנוסף להוראות המופיעות בצו המועצה המקומית )א( התשי"א
. 1953 –התשי"ג 9ובצו המועצות המקומיות )ב

)להלן : "צו המועצות המקומיות"( .

בתקנות הרשויות המקומיות נקבעו כללים בדבר דרכי מרכז ופרטיו , לא
( על משרות שלהן 1977 –והל קבלת עובדים תחול חובת מכרז לפי סעיף זה )נ

מתקבל אדם באמצעות לשכת התעסוקה לפי חוק שירות התעסוקה ולא
תחול חובת מכרז גם על מורים, עובדים סוציאלים וגננות ובלבד שיתמלאו

.

, שמטרתה :2021אוקטובר -הביקורת נערכה בחודשים יולי

. לבדוק רמת האכיפה של חוק רישוי עסקים

ליך הרישוי .לבדוק את רמת כלי השליטה של המדור בתה

. לבדוק רמת כלי השליטה בנושא חידוש רישיונות וגביית אגרות הרישוי

דיני רישוי עסקים

החוק( מפרט את הסמכויות והחבויות -)להלן 1968חוק רישוי עסקים התשכ"ח

למתן רישיון עסק, לעסקים טעוני רישוי, מסווג את העסקים לתחומיהם השונים,

וקובע כי בתחום השיפוט של הרשות המקומית תהיה מפרט את רשויות הרישוי

רשות הרישוי בידי ראש הרשות או למי שהסמיכו לכך.

שר הפנים, הממונה על ביצוע החוק, התקין תקנות ופרסם צווים בדבר עסקים טעוני

רישוי )תיקונים התשל"ב, התשל"ד, התשנ"ה(, הבאים להסדיר סמכויות וחבויות

הביקורת העלתה, כי בתיקי הרישוי חסרים מסמכים של המבקשים לקבל אישור

ו מסמכים מהמשרדים הרלוונטיים המנפיקים את אישור הרישוי. לרישוי עסק א

שיונות, תוקפם ורשימת י, נקבעו סוגי הר1974בתקנות רישוי עסקים תשל"ה

עסקים טעוני רישוי על סוגיהם .

בחוק נקבע כי תוקפו של רישיון היא מן המועד שנקבע בו וכל עוד לא ביטלה אותו

מיוזמת נותן האישור חלק מהעסקים זכאים לקבל רשות הרישוי, מיוזמתה או

רישיון לתקופה מוגבלת שיוחדש מדי פעם לאחר בדיקת עמידת העסק בתנאים

שייקבעו .

נהלים

מחלקת איכות הסביבה היא המחלקה המוסמכת והאחראית למתן רישוי עסקים .